
UCHWAŁA NR XLIII-242-2016
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
poz. 446 z późn. zm.), art. 211,   art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXI-132-2015  z dnia 16 grudnia  2015 r.  
p.n. „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2016 ROK” poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu dochodów 
budżetu zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały .

§ 2. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXI-132-2015  z dnia 16 grudnia  2015 r.  
p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2016 ROK” poprzez zwiększenie i zmniejszenie  planu wydatków 
budżetu zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej Uchwały .

§ 3. Dokonać zmiany w tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XXI-132-2015  z dnia 16 grudnia  2015 r.  
p.n. „PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK” poprzez zmniejszenie 
planu przychodów budżetu zgodnie z tabelą  nr 3 do niniejszej Uchwały .

§ 4. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2016 rok zamyka się:

– po stronie dochodów kwotą 23 495 207,34zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 22 198 542,17 zł

- dochody majątkowe w kwocie 1 296 665,17  zł

– po stronie wydatków kwotą  25 190 635,91zł w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 21 895 559,51 zł

- wydatki majątkowe w kwocie  3 295 076,40 zł

– po stronie przychodów kwotą  2 059 380,29 zł, w tym:

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2 059 380,29 zł.

– po stronie rozchodów kwotą 363 951,72 zł, w tym:

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 363 951,72 zł, w tym:

- spłata otrzymanych krajowych pożyczek w wysokości 74 351,72 zł

- spłata otrzymanych krajowych kredytów w wysokości 289 600,00 zł

– natomiast źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 1 695 428,57  zł są przychody budżetu gminy na 
2016 r. w wysokości 1 695 428,57  zł , pochodzące z :

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w wysokości 1 695 428,57  zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Id: 9EEFF8D9-F3A6-4EF5-8DDC-003573588F42. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 9EEFF8D9-F3A6-4EF5-8DDC-003573588F42. Podpisany Strona 2



tabela nr 1

do Uchwały Nr XLIII-242-2016  z dnia 29 grudnia 2016r.

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW BUDŻETU

NA 2016 ROK

1) zwiększyć  plan dochodów budżetu  na rok 2016  w kwocie  106 381,00    
w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

15 000,00 15 000,00

- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, w tym:     

15 000,00 15 000,00

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 15 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 91 381,00 91 381,00

- Środki na uzupełnienie dochodów gmin, w tym: 91 381,00 91 381,00

-uzupelnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorzadu terytorialnego 91 381,00 91 381,00

RAZEM 106 381,00 106 381,00

2) zmniejszyć  plan dochodów budżetu  na rok 2016  w kwocie  33 750,00    
w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 33 750,00 33 750,00 33 750,00

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

33 750,00 33 750,00 33 750,00

RAZEM 33 750,00 33 750,00 33 750,00

plan dochodów ogółem

dochody bieżące 

 Dział 
dochody         

majątkowe

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów

 Dział nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

dochody bieżące 
dochody         

majątkowe

Id: 9EEFF8D9-F3A6-4EF5-8DDC-003573588F42. Podpisany Strona 1



tabela nr 2

do Uchwały Nr XLIII-242-2016 z dnia 29 grudnia 2016r.  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 

NA 2016 ROK

1)      zwiekszyć  plan wydatków budżetu  na rok 2016  w kwocie   22 250,00

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki samorzadu  

terytorialnego

801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE

18 750,00 18 750,00 18 750,00 18 750,00

80104 Przedszkola 18 750,00 18 750,00 18 750,00 18 750,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

3 500,00 3 500,00 3 500,00

92116 Biblioteki 3 500,00 3 500,00 3 500,00

 RAZEM 22 250,00 18 750,00 18 750,00 18 750,00 3 500,00 3 500,00

  
2)      zmniejszyć  plan wydatków budżetu  na rok 2016  w kwocie   41 000,00

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki samorzadu  

terytorialnego

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA

37 500,00 37 500,00 37 500,00

90095 Pozostała działalność 37 500,00 37 500,00 37 500,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

3 500,00 3 500,00 3 500,00

92116 Biblioteki 3 500,00 3 500,00 3 500,00

 RAZEM 41 000,00 41 000,00 3 500,00 37 500,00

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

majątkowe

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez jednostkę 

samorzadu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w 

danym roku budżetowym

nazwa działu i rozdziału 

klasyfikacji budżetowej

Dział           

Rozdz. 

w tym na:

w szczególności:

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 3 , w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na zadania 

bieżące

wydatki jednostek 

budżetowych

wydatki bieżace 

plan wydatków 

ogółem

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału 

klasyfikacji budżetowej

plan wydatków 

ogółem
wydatki bieżace 

w szczególności:

wydatki 

majątkowewydatki jednostek 

budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 3 , w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez jednostkę 

samorzadu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w 

danym roku budżetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: 9EEFF8D9-F3A6-4EF5-8DDC-003573588F42. Podpisany Strona 1



tabela nr 3

do Uchwały Nr XLIII-242-2016 z dnia 29 grudnia 2016r. 

1)       zmniejszyć planowane  przychody budżetu gminy na rok 2016  w kwocie  91 381,00

Lp. Paragraf Nazwa Plan 

1 2 3 4

1. Przychody budżetu 91 381,00

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 91 381,00

- w tym na pokrycie deficytu 91 381,00

ZMIANY W PLANOWANYCH PRZYCHODACH I ROZCHODACH 

BUDŻETU GMINY NA  2016 ROK

Id: 9EEFF8D9-F3A6-4EF5-8DDC-003573588F42. Podpisany Strona 1




